
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Вторая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

   27 декабря 2011 года                № 12      

город Глазов 

 

 

 Об утверждении председателей  постоянных комиссий 

 Глазовского Районного Совета депутатов 

 

 

   Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Глазовский 

район», на основании решений постоянных комиссий Глазовского Районного Совета 

депутатов второго  созыва, Совет депутатов муниципального образования «Глазовский 

район» РЕШИЛ: 

 

  Утвердить председателями постоянных депутатских комиссий: 

 

Абашева Александра Семеновича - председателем контрольной комиссии; 

 

Суслопарова Николая Юрьевича 

 

- председателем постоянной комиссии по  

социальным вопросам; 

 

Тютина Рашида Ахунзяновича 

 

- председателем постоянной комиссии  по вопросам 

строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства; 

 

Васильева Николая Петровича 

 

 

- председателем постоянной комиссии по    

местному нормотворчеству, вопросам  законности 

и правопорядка. 

     

 

 

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район         В.А.Терский 

 

 

«____» ________________ 2011 года 
   

 

 


